РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

             17.12.2021                              п. Краснопартизанский                                   № 17
О внесении изменений в «Положение

о бюджетном процессе в Краснопартизанском сельском поселении»

          В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областного закона Ростовской области от 03.08.2007 года № 743-ЗС «О бюджетном процессе в Ростовской области» Собрание депутатов Краснопартизанского сельского поселения
РЕШИЛО:

Статья 1.
     Внести в Положение о бюджетном процессе в Краснопартизанском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 05.06.2020 №138 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Краснопартизанском сельском поселении» следующие изменения:

1) в статье 4:
а) часть 2 изложить в следующей редакции:

«2. Перечень главных администраторов доходов бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района, утверждается Администрацией Краснопартизанского сельского поселения в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации.»;

б) в части 4:

абзац первый изложить в следующей редакции:

«4. Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района утверждается Администрацией Краснопартизанского сельского  поселения в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации.».
Статья 2
 1.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, за исключением положений, для которых настоящей статьей установлен иной срок вступления в силу.

 2.Положения частей 2 и 4 статьи 4 Решения Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 05.06.2020 №138 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Краснопартизанском сельском поселении» (в редакции настоящего Решения) применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Литвинову Т.Ф.
Председатель Собрания депутатов –

глава Краснопартизанского сельского поселения                       П.Я.Сидоренко